2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

28.09.2012										931а

Об утверждении административных регламентов
оказания муниципальных услуг в электронном виде

В целях реализации Федерального закона от 27 июня 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Королёва Московской области от 04.04.2012 № 576 «Об утверждении Сводного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых физическим и юридическим лицам муниципальными учреждениями города Королёва Московской области за счет средств бюджета города Королёва Московской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие административные регламенты оказания муниципальных услуг в электроном виде:
1) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) по предоставлению дошкольного образования и воспитания в дошкольных образовательных учреждениях » (прилагается);
2) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) по предоставлению общедоступного и бесплатного начального общего образования, основного общего образования, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам» (прилагается);
3) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) по предоставлению общедоступного и бесплатного начального общего образования, основного общего образования, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья в специальных (коррекционных) образовательных школах-интернатах » (прилагается);
4) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) по предоставлению дополнительного образования» (прилагается);
5) «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги (функции)  предоставление услуг, оказываемых муниципальными централизованными бухгалтериями» (прилагается);
6) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) по предоставлению услуг оказываемых муниципальными хозяйственно-эксплуатационными организациями » (прилагается);
7) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) по организации и проведению семинаров, конференций, симпозиумов, лекториев, выставок, благотворительных и иных аналогичных мероприятий для работников муниципальных учреждений, находящихся в ведении Городского комитета образования Администрации города Королёва Московской области, на базах муниципальных образовательных учреждений, муниципальных оздоровительно-образовательных учреждений» (прилагается);
8) «Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) организация отдыха детей в каникулярное время в оздоровительно-образовательном учреждении, на базах муниципальных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования спортивной направленности» (прилагается).
2. Контроль за соблюдением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Рыжову К.А.

Председатель комитета                                                            О.В. Патрикеева